Quamvis per totū orationis actū vox
articulata & æquabilis esse debet; tamen
in principio lenior & submissior: in pro-
gressu vero contentiosior esse debet, ut it
gradatim ascendat. Quid si & affectus
movendi, pro varietate istorum illa in-
spectanda quoque est.

Qua ratione moderandi sunt

Gestus?

Diversa, prout vel totius sunt Cor-
poris, vel sicut membrorum.

Quomodo totum corpus moderandum?

Corpus totum sicut secundum naturam
perit.

per integrum Orationem erectum, & ele-
vatum, subindeque moveatur.

Quomodo moderanda corporis membra?

- (1) *Caput* sic rectum non obstipatum,
- (2) *Oculi*, blandi & aperti, favorem &
confidentiam promittentes
- (3) *Frons* exorrecta
- (4) *brachia manusq;* non
ita cebrius, minus oratorum; quām gesti-
culorum more moveantur, ubi tamen
dextrā potius, quām sinistrā adhiberi de-
bet.

Quotuplex est Pronunciatio?

Quamvis satius esset, ut omnis Oratio
memoriter dicatur, quod affectus & ge-
stus tunc commedius observari possint;
tamen, quia non omnibus pariter eadem
est memoria: alij eandem legunt, &
tunc Pronunciatio est de scripto; alij ean-
dem ex memoria dicunt, & horum Pre-
nuntiatio.

BUNCIATIUS VOCATUR MEMORITER TALIS. Sed
SUFFICIENT HÆC PRO RUDIMENTIS.

ESTO ERGO

F I N I S.

&

S. D. G.

Ende

I

H

tui
ta,
i

P

Ja

C

SC

—
Su

Excid. BARTPHAE, Typi Civit. An. 1670.

LCUM

a,

iexna-
applica-
njuvent-
Sugge-
Libris

ivatam-
n,
m suorum
ubice

NNE

ENBERG

Hungaria

, Rectore

entium Studi